ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO KRAPINSKO-ZAGORSKE ZUPANIJE
Zlatar, lvana Gorana Kovacica 1

OIB: 60235531937

Zlatar, 17.10.2024.

DATUM PLACANJA  OIB NAZIV PRIMATELIA SJEDISTE PRIMATELIA IZNOS KONTO VRSTA RASHODA

30.9.2024 02192557020 MG 3 d.o.o. Sveti Kriz Zacretje 161,26 23221 Uredski materijal i ostali materija
10.9.2024 02535697732 PRIVREDNA BANKA ZAGREB KRAPINA 145,29 23431 Obveze za bankarske usluge i usluge
30.9.2024 05273195306 BIOGNOST d.o.o0. ZAGREB 928,50 23222 Materijal i sirovine

30.9.2024 05394150139 HACH LANGE d.o.o0. VARAZDIN 580,20 23222 Materijal i sirovine

30.9.2024 05394150139 HACH LANGE d.o.o. VARAZDIN 308,75 23232 Usluge tekuéeg i investicijskog odr
30.9.2024 07357850283 AnAs d.o.o. ZAGREB 715,25 23222 Materijal i sirovine

30.9.2024 16214531266 SHIMADZU d.o.o. ZAGREB 2.860,50 23232 Usluge tekuceg i investicijskog odr
30.9.2024 16214531266 SHIMADZU d.o.o. ZAGREB 114,00 23222 Materijal i sirovine

5.9.2024 18653715711 JAVNI BILJEZNIK MARTINA MAJCEN KRAPINA 12,50 23237 Intelektualne i osobne usluge
26.9.2024 27759560625 INA INDUSTRIJA NAFTE d.d. ZAGREB 838,27 23223 Energija

30.9.2024 29035933600 MEDIMURIJE PLIN d.o.0. CAKOVEC 306,56 23223 Energija

30.9.2024 30117405677 GOSPODARENJE STANOVIMA d.o.o0. ZABOK 686,04 23234 Komunalne usluge

30.9.2024 31174430130 KOMUNALNO ZABOK d.o.0. ZABOK 974,63 23234 Komunalne usluge

30.9.2024 31919349318 ELEKTRO-DENT -ELEKTROMEHANICAR ZLATAR 1.175,00 23232 Usluge tekuéeg i investicijskog odr
30.9.2024 31919349318 ELEKTRO-DENT -ELEKTROMEHANICAR ZLATAR 506,25 23232 Usluge tekuceg i investicijskog odr
30.9.2024 31919349318 ELEKTRO-DENT -ELEKTROMEHANICAR ZLATAR 502,50 23232 Usluge tekuceg i investicijskog odr
30.9.2024 31919349318 ELEKTRO-DENT -ELEKTROMEHANICAR ZLATAR 687,50 23232 Usluge tekuéeg i investicijskog odr
30.9.2024 31919349318 ELEKTRO-DENT -ELEKTROMEHANICAR ZLATAR 368,75 23232 Usluge tekuceg i investicijskog odr
30.9.2024 32179081874 MESSER CROATIA PLIN d.d. ZAPRESIC 174,69 23235 Zakupnine i najamnine

30.9.2024 40457591383 HOSPITALIJA TRGOVINA d.o.o. ZAGREB 937,50 23222 Materijal i sirovine

30.9.2024 42889250808 ELEKTRONICKI RACUNI d.o.0. ZAGREB 87,95 23231 Usluge telefona, poste i prijevoza
30.9.2024 45001686598 MEDICINSKI FAKULTET ZAGREB 1.593,00 23213 Strucno usavrSavanje zaposlenika
30.9.2024 45816750516 KEMOLAB d.o.o. ZAGREB 500,00 23232 Usluge tekuceg i investicijskog odr
30.9.2024 46034499773 ZAGORJE TERMO d.o.0. ZABOK 3.806,01 23232 Usluge tekuéeg i investicijskog odr
30.9.2024 46034499773 ZAGORJE TERMO d.o.0. ZABOK 2.801,18 23232 Usluge tekuceg i investicijskog odr
30.9.2024 46034499773 ZAGORIJE TERMO d.o.o. ZABOK 2.376,64 23232 Usluge tekuceg i investicijskog odr
30.9.2024 46034499773 ZAGORJE TERMO d.o.0. ZABOK 3.515,23 23232 Usluge tekuéeg i investicijskog odr
30.9.2024 46034499773 ZAGORJE TERMO d.o.0. ZABOK 6.196,50 23232 Usluge tekuceg i investicijskog odr
30.9.2024 46469336804 POSLOVNI PROGRAMI d.o.0. CAKOVEC 62,50 23238 Racunalne usluge

1ZVJESCE O TROSENJU SREDSTAVA ZA RUJAN 2024. GODINE



DATUM PLACANJA
30.9.2024
30.9.2024
30.9.2024
30.9.2024
30.9.2024
30.9.2024
30.9.2024
25.9.2024
30.9.2024
30.9.2024
30.9.2024
30.9.2024
30.9.2024
30.9.2024
30.9.2024
30.9.2024
30.9.2024
30.9.2024
30.9.2024
30.9.2024
5.9.2024
30.9.2024
30.9.2024
30.9.2024
30.9.2024
30.9.2024
10.9.2024
25.9.2024
30.9.2024
30.9.2024
30.9.2024
5.9.2024
30.9.2024
30.9.2024
30.9.2024
30.9.2024
30.9.2024
30.9.2024

oiB

50024748563
50024748563
50515147203
54600743656
54600743656
54600743656
54600743656
55640712945
58852060080
60933160251
60933160251
61979475705
62815184072
63073332379
64956905359
64956905359
68373453442
68373453442
68373453442
68373453442
70820132067
71332169686
71332169686
71332169686
73378812527
73378812527
75297532041
75297532041
75297532041
75297532041
75297532041
76844168802
81793146560
81793146560
81793146560
81793146560
81793146560
82497118239

NAZIV PRIMATEUA

EUROFINS CROATIAKONTROLA d.o.o0
EUROFINS CROATIAKONTROLA d.o.0
P.T.D. d.o.o.

KUNA CORPORATION d.o.o.

KUNA CORPORATION d.o.o.

KUNA CORPORATION d.o.o0.

KUNA CORPORATION d.o.o.

CRO TRAVEL turisti¢ka agencija
REMONDIS MEDISON d.o.o.

CUSPIS d.o.o.

CUSPIS d.o.o.

ZAGORSKI VODOVOD ZABOK
JASIKA d.o.o

HEP OPSKRBA DOO
PARDUSd.o.0.

PARDUSd.o.0.

LABOMAR

LABOMAR

LABOMAR

LABOMAR

JAVNI BILJEZNIK JADRANKA KRAMAR
BIOMAX d.o.o.

BIOMAX d.o.0.

BIOMAX d.o.0.

KLEMAR - d.o.o.

KLEMAR - d.o.o.

HRVATSKI ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVS
HRVATSKI ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVS
HRVATSKI ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVS
HRVATSKI ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVS
HRVATSKI ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVS
HRVATSKI ZAVOD ZA NORME
HRVATSKI TELEKOM d.d.

HRVATSKI TELEKOM d.d.

HRVATSKI TELEKOM d.d.

HRVATSKI TELEKOM d.d.

HRVATSKI TELEKOM d.d.
DEMd.o.0.

SJEDISTE PRIMATELIA
ZAGREB

ZAGREB

SVETA NEDJELIA
KRALJEVEC NA SUTLI
KRALJEVEC NA SUTLI
KRALJEVEC NA SUTLI
KRALJEVEC NA SUTLI
RIJEKA

DRAGANIC

ZAGREB

ZAGREB

ZABOK

ZAGREB

ZAGREB

ZAGREB

ZAGREB

ZAGREB

ZAGREB

ZAGREB

ZAGREB

OROSLAVIE

ZAGREB

ZAGREB

ZAGREB

ZLATAR

ZLATAR

ZAGREB

ZAGREB

ZAGREB

ZAGREB

ZAGREB

ZAGREB

ZAGREB

ZAGREB

ZAGREB

ZAGREB

ZAGREB

RIJEKA

IZNOS
99,53
29,85

750,00
990,83
264,46
396,00
834,58
940,00
80,79
465,64
324,00
308,30
330,48
3.973,35
775,00
775,00
700,00
330,00
700,00
825,00
12,50
988,33
2.091,15
167,10
211,25
35,00
202,28
286,70
50,00
860,00
700,00
61,00
1.331,49
38,41
37,09
82,76
8,01
133,75

KONTO
23236
23236
23222
23222
23222
23222
23222
23213
23234
23238
23238
23234
23222
23223
23238
23238
23222
23222
23222
23222
23237
23222
23222
23222
23221
23221
23213
23213
23236
23236
23236
23221
23231
23231
23231
23231
23231
23222

VRSTA RASHODA

Zdravstvene i veterinarske usluge
Zdravstvene i veterinarske usluge
Materijal i sirovine

Materijal i sirovine

Materijal i sirovine

Materijal i sirovine

Materijal i sirovine

Struéno usavrsavanje zaposlenika
Komunalne usluge

Racunalne usluge

Racunalne usluge

Komunalne usluge

Materijal i sirovine

Energija

Racunalne usluge

Racunalne usluge

Materijal i sirovine

Materijal i sirovine

Materijal i sirovine

Materijal i sirovine

Intelektualne i osobne usluge
Materijal i sirovine

Materijal i sirovine

Materijal i sirovine

Uredski materijal i ostali materija
Uredski materijal i ostali materija
Strucno usavrsavanje zaposlenika
Struéno usavrsavanje zaposlenika
Zdravstvene i veterinarske usluge
Zdravstvene i veterinarske usluge
Zdravstvene i veterinarske usluge
Uredski materijal i ostali materija
Usluge telefona, poste i prijevoza
Usluge telefona, poste i prijevoza
Usluge telefona, poste i prijevoza
Usluge telefona, poste i prijevoza
Usluge telefona, poste i prijevoza
Materijal i sirovine



DATUM PLACANJA
30.9.2024
30.9.2024
30.9.2024
5.9.2024
30.9.2024
30.9.2024
6.9.2024

oiB

85821130368
87311810356
87311810356
90599233747
92963223473
93613785608
99944170669

NAZIV PRIMATELIA
FINANCIJSKA AGENCIA
HP-HRVATSKA POSTA D.D.
HP-HRVATSKA POSTA D.D.

JAVNI BILJEZNIK

ZAGREBACKA BANKA d.d.

A&B d.o.o.

TEB - POSLOVNO SAVJETOVANIJE

SJEDISTE PRIMATELJA
ZABOK

ZAGREB

ZAGREB

ZLATAR

ZAGREB

ZAGREB

ZAGREB

IZNOS
19,91
205,48
288,79
12,50
0,42
1.010,85
100,00

KONTO
23431
23231
23231
23237
23431
23222
23213

VRSTA RASHODA

Obveze za bankarske usluge i usluge
Usluge telefona, poste i prijevoza
Usluge telefona, poste i prijevoza
Intelektualne i osobne usluge
Obveze za bankarske usluge i usluge
Materijal i sirovine

Struéno usavrsavanje zaposlenika
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